zam, apostolicam et catholicam Ecclesiam; atque relinquo, ac anathemate percutio hæresim Armeniorum, Chaltizariorum, et Jacobitarum, eorumque mores, instituta, festa, preces, jejunia, conventus, cibos et potus seu matalia: et absolute renuntio hæresi eorum; toto autem animi proposito venio ad Ecclesiam catholicam recte sentientium. Credo in unum Deum Patrem omnipotentem factorem cæli et terræ. Dicitque ad finem usque. Unam vero naturam in sancta Trinitate confiteor: at in Domini nostri Jesu Christi Incarnatione duas naturas profiteor, divinitatis et humanitatis: eumque aio salutarem passionem carne pertulisse, non divinitate: nam divinitas nihil pati potest. Suscipio quoque sanctas et œcumenicas septem synodos: primam Nicenam sanctorum divinarumque Patrum 518, adversus Arium congregatam; secundam Constantinopolitanam sanctorum Patrum 150, in Macedonium Pneumatomachum, hoc est, sancti Spiritus impugnatores; tertiam Ephesinam contra impium Nestorium; quartam Chalcedonensem sanctorum Patrum 630, adversus impios Dioscorum, Eutychem et Petrum; quintam rursus Constantinopolitanam, actam in scripta dementis Origenis, Eragrii et Didymi, item Sereri Acephali, adhucque Theodori episcopi Mopsuestiæ, quæque cum iis anathemati subjecit Anathimum, Petrum, ac Zooram; sextam deinde iterum Constantinopolitanam, habitam adversus Theodorum episcopum Pharanitanum, Honorium Romanum, Cyrum Alexandrinum, Paulum, Petrum, Sergium et Pyrrhum Constantinopolitanos olim antistites, nec non Macarium qui fuit Antiochicæ præsul, ipsiusque discipulum Stephanum, et eos qui partes illorum sibi defendendas putaverunt: septimam denique pro sanctis veneran-

disque imaginibus congregatam. Et recipio quos receperunt, anathematizo quos anathematizarunt. Sed et anathema pronuntio in Simonem primum hæreticum, Manichæum sive Manem; cumque illo in Marcionem, et Arium ac Eunomium, Macedonium, Apollinarem, Paulum Samosatensem, Sabellium, Theodorum, Nestorium, Eutychem, Dioscorum, Theodosium, Timotheum, Julianum, Petrum Mongum, et Petrum Cnapheum, qui passiones divinitati adaptabat, Severum Acephalum, et Philoxenum, ejusque discipulum Jacobum Tzanzalem, a quo Jacobitæ nomen sumpserunt, Cyrum, Macarium, Sergium, Pyrrhum, et senem pueriliter desipientem Polychronium. Hos omnes anathemate proscripserunt sanctæ et œcumenicæ septem synodi, cunctosque qui cum illis sentiunt. Quos diebus singulis sancta et catholica Ecclesia anathematizo; atque ita dico: Si quis non confitetur sanctam

ῆου Κωνσταντίνου πόλεως γενομένων προέδρων, καὶ Μακαρίου τοῦ Ἀντιοχείας γενομένου προέδρου, Σεφάου τε τοῦ τούτου μαθητοῦ, καὶ τῶν ἐκεῖνοις συμμαγεῖν οἰομένων· καὶ τὴν ἐδόξην, τὴν ὑπὲρ τῶν ἁγίων καὶ σεβασμιῶν ἐκόνων ἀθροισθεῖσαν· καὶ δέχομαι οὐς ἐδέξαντο, καὶ ἀναθεματίσω οὐς ἀνεθεματίσαν. Ἀναθεματίζω δὲ καὶ Σίμωνα τὸν πρῶτον αἰρετικὸν, καὶ Μανᾶν, τὸν καὶ Μάνεντα [f. Μανιχαῖον. f. Μανᾶν pro Μάνην], Σαρκινόνα [f. Μαρκιλιῶνα] τε καὶ σὺν αὐτῷ Ἀρειὸν τε καὶ Εὐνόμιον, Μακεδόνην καὶ Ἀπολλινάριον, Παῦλον τὸν Σαμοσαταίαν, Σεβέλλιον, Θεόδωρον, Νεστορίον, Εὐτύχιον, Διόσκορον, Θεοδοσίον, Τιμόθεον, Τουλιανὸν, Πέτρον τὸν Μογγόν, καὶ Πέτρον τὸν Κναφίαν, τὸν πάθῃ τῇ θεότητι προσαρμύζοντα, Σεθιρον τὸν Ἀκέφαλον, καὶ Φιλόξενον, καὶ τὸν τούτου μαθητὴν, Ἰάκωβον τὸν Τζαντζάλην, ὃθεν Ἰακωβίται ἐκλήθησαν, Κύρρον τε καὶ Μακάριον, Σέργιον καὶ Πύρρον, καὶ Πολυχρόνιον τὸν νηπιόφρονα